
DEVIREG 535J DIGITAALINEN AJASTINTERMOSTAATTI 15A, 230V, IP31, JUSSI
KEHYS.

 
Devireg™ 535 on helppokäyttöinen, digitaalinen ajastintermostaatti. 

Termostaatissa on manuaalitoiminto sekä kolme ennalta ohjelmoitua/muutettavaa 
ajastintoimintoa. Pudotuslämpötilan ohjelmointi, esimerkiksi lämpötilan pudotus yöajaksi 
ja/tai päiväajaksi, on helppoa. 

Kun termostaatti on asennettu ja asetettu haluttuun mukavuuslämpötilaan, mittaa 
Devireg™ 535 jatkuvasti miten lämpötila muuttuu huoneessa ja säätää sitä automaattisesti
niin, että lämpötila pysyy halutulla mukavuustasolla. Nämä muutokset aiheutuvat niin 
ulkolämpötilan vaihteluista, kuin asumisen epäsuorista lämpötilavaikutuksista. 

Devireg™ 535-termostaatissa on mahdollisuus valita lattia-anturi, huoneanturi tai 
yhdistelmäanturitoiminto (lattia- ja huoneanturi). Kun käytössä on lattia-anturitoiminto, on 
näyttö joko numeraalinen- (1-6) tai Celsius-asteikkonäyttö (+5 º-+35 ºC). Lisäksi lattia-
anturitoiminnossa Devireg™ 535-termostaatti voi toimia myös huoneen lämpömittarina. 

Yhdistelmätoiminnossa on mahdollista tarkistaa mikä on lattia-anturia ympäröivä lämpötila 
(lämpötila lattiapinnoitteen alla). Lisäksi Devireg™ 535 termostaatissa voidaan rajoittaa 
lattian maksimi- sekä minimilämpötila. 
Lattia-anturi- tai yhdistelmäanturitoiminnossa voidaan valita haluttu lattian 
maksimilämpötila, jolloin lämpötila ei nouse sen yli ja näin varmistaa lattian 
pintamateriaalin pitkäikäisyys, esim. parketti-, laminaattilattioissa (lattian 
maksimilämpötilan 
asetteluarvo riippuu siitä kuinka syvällä lattia-anturi on lattian pinnasta). 

Yhdistelmäanturitoiminnossa on mahdollista asettaa lattialle minimilämpötilaraja, jolloin 
lattian pintalämpötila pysyy miellyttävän tasaisena esim. takkahuoneissa. 

Termostaatti voidaan myös lukita. Tämä toiminto on hyvä esimerkiksi lastenhuoneissa tai 
julkisissa tiloissa, joissa halutaan, ettei termostaatin säätöihin voida koskea. 



>Tekniset tiedot

SSTL-numero 3531010 

Tuote Devireg™ 535 J 

Asennus Kojerasia, JUSSI-kehys 

Asteikko -10 - +30 

Säätöalue Floor max. 20-50º C, Floor min.10-45°C °C

Käyttölämpötila -10º - +30º °C

Käyttöjännite 220 - 240V V

Resistiivinen kuorma 230V ~ 15 A / 3450 W

Induktiivinen kuorma cos φ = 0.3 Max. 1 A

Hystereesi ±0.4 °C

Kotelointiluokka IP 31 

Tuntoelin 3 m NTC-johtoant/sis.rak.huoneant.;  

Ulkoiset mitat - kork. 85 mm

Ulkoiset mitat - lev. 85 mm

Ulkoiset mitat - syv. 21 mm

Jäätymissuoja 5°C °C

Merkkivalo LED 
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